
����������	�
�
��
�����
�����
���
 �

 

�

���������	
������
�

��������������������������������������������� !"�����#�$������� !"�"�
��������%&'�(�)���*(�%&'��+&+����������(�%&'��+&+����*��,��%�������

-�./�---�(������+&+�����

 
 
 
ORDINANZA N. 24 
 
ORDINANZA PER DISCIPLINARE LA SOSTA ED IL TRANSITO IN 
OCCASIONE  DELLA VISITA DEL PRINCIPE DI JUGOSLAVIA IN 
AMBITO DEL 150° ANNIVERSARIO DELL’UNITA’ D’ITALIA 
 
                                  IL RESPONSABILE DELL’AREA  di POLIZIA MUNICIPALE 
 
Vista la richiesta inviata via mail dal signor Buffile Francis del 06/04/2011 confermata in data 
04/05/2011 dall’ufficio Staff del Sindaco; 
 
Ricordato che  il  giorno 7 maggio  2011,  nell’ambito del 150° anniversario dell’Unità d’Italia, è 
prevista una visita  del principe Sergio di Jugoslavia , Presidente  dell’Associazione Internazionale 
Regina Elena; 
 
Ritenuto opportuno dover assumere provvedimenti in merito, al fine di disciplinare la sosta e 
vietare il transito, anche alternato in base alle esigenze del momento, nella zona  interessata dalla 
manifestazione, salvaguardando nel contempo la pubblica incolumità; 
 
Sentito l’Ufficio Tecnico; 
 
Visto l’art. 7 del D.L. n. 285 del 30.04.1992; 

ORDINA 

che il giorno 07 maggio 2011 dalle ore 10,30 sia vietata la sosta in corso Inghilterra nell’area 
antistante il Monumento ai Caduti al fine di deporre un mazzo di fiori; 

DISPONE 

-   che copia della presente Ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio; 
-   che sia a cura dell’Ufficio Tecnico Comunale la posa di segnali regolamentari da installarsi nelle 
zone interessate;  
-   che venga fatta osservare dal Comando di Polizia Municipale, demandando allo stesso in ordine 
alle esigenze della manifestazione; 

AVVISA 
che chiunque fosse interessato può presentare ricorso alla presente Ordinanza entro 60 giorni al 
Tribunale Amministrativo Regionale, sulla legittimità ed il merito del provvedimento, ai sensi 
dell’art. 2 lettera a) della Legge 06.12.1971, n. 1034 ed art. 1 del T.U. 26.6.1924, n. 1058. 
 
SUSA 05/05/2011 
                                                                                                                     
       
                                                                                       Il Vice Comandante della Polizia Municipale 
                   Vincenzo Del Gaudio 


